
Základní škola Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870

adresa: Erno Košťála 870, 530 12 Pardubice web: www.zsdubina.cz
email: zsdubina@zsdubina.cz elektronická podatelna: info@zsdubina.cz
telefon: 466 261 632 datová schránka: fhghkcm
účet: MONETA Money Bank, a.s. 9700128524/0600                         IČ: 48161055

Školská rada konaná dne 1.6.2022 od 15 hodin v ředitelně školy

Program:
1. Úvod
2. Slovo ředitelky
3. Zpráva ČŠI
4. Různé

Bod 1.
Předsedkyně přivítala všechny členky rady, účast byla 100 %.

Bod 2.
Ředitelka školy seznámila radu s děním, akcemi a provozem školy od posledního setkání.

- hybridní výuka
- přijetí ukrajinských žáků, podpora českého jazyka v adaptační skupině, zápis 15.6. do

1.ročníků
- pokračování projektu Podpora integrace žáků-cizinců
- Den s mexickou kuchyní
- lyžařské kurzy i pro žáky, kteří neměli možnost v době covidu
- chystané akce – Projektový den chování při mimořádných situacích, sportovní den

(poděkování zřizovateli za podporu na nákup cen)
- rekonstrukce školní kuchyňky
- loučení s žáky 9.ročníků v hudebním sále
- k 1.6. je zapsáno 75 dětí do třech 1. ročníků
- ukončení projektu Výzva 80 k srpnu 2022
- projekt Obědy zdarma – Women for Women pokračuje
- práce na změnách ŠVP – digitální kompetence a výstupy, úprava výstupů v některých

předmětech

Bod 3.
Školská rada byla seznámena se zprávou České školní inspekce.

Bod 4.
Dotazy na umístění žáků 9. ročníků.
Poděkování MO III za spolupráci při odměňování žáků cenou Fair play.
MO III plánuje před školou letní kino.
Škola přes léto zpřístupní školní sportoviště.

Předsedkyně všem poděkovala za účast a radu ukončila.

3 přílohy – rozpis neinvestičních výdajů, stanovení rozpočtu 2022, čerpání výdajů 01-
04/2022

Zapsala - Mgr. Petra Šimečková
Ověřila - Mgr. Eva Rainbergová


